
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1022F Jesiona - Tatarki Etap II"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT NOWOSOLSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770103

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: MONIUSZKI 3

1.4.2.) Miejscowość: Nowa Sól

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-100

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: drogi@pzd-nowasol.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-nowosolski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-01443a5a-8e23-11eb-86b1-a64936a8669f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00191057/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-09-24 08:56

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00023680/03

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00191057/01 z dnia 2021-09-24

2021-09-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1022F Jesiona - Tatarki Etap II"

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zadanie to obejmować będzie swym zakresem rozbudowę drogi powiatowej nr 1022F Jesiona -
Tatarki etap II. 

Zakres inwestycji obejmuje:
- zdjęcie warstwy humusu wraz z wywiezieniem na składowisko Wykonawcy; 
- zdjęcie warstwy humusu do wykorzystania wraz z odwiezieniem na pryzmy; 
- usunięcie (ścięcie) drzew wraz z wywozem w miejsce wskazane przez Inwestora;
- karczowanie pni drzew wraz z wywiezieniem ich na składowisko wykonawcy;
- karczowanie krzaków i podszycia wraz z wywiezieniem ich na składowisko wykonawcy;
- rozebranie nawierzchni bitumicznej gr. do 13 cm wraz z wywozem i utylizacją;
- rozebranie podbudowy z tłucznia gr. ok. 25 cm wraz z wywozem i utylizacją; 
- cięcie nawierzchni gr. 15 cm piłą mechaniczną wraz z wywozem i utylizacją;
- rozebranie ogrodzenia wraz z wywozem i utylizacją; 
- wykopy mechaniczne (koparką) w gruncie kat. III na odkład;
- wykopy mechaniczne (koparką) w gruncie kat. IV z transportem - dokop;
- wykonanie nasypów mechaniczne (koparką) w gruncie kat. I-II z transportem na odległość do 1
km z formowaniem i zagęszczaniem nasypu;
- zabezpieczenie kabli rurami osłonowymi dwudzielnymi typu AROT - PS110;
- koryto wykonane na zjazdach ręcznie w gruncie kat. II-IV, gł koryta 10 cm;
- profilowanie i zagęszczanie podłoża; 
- podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem, gruntocement przygotowany na miejscu o
Rm=1,5 MPa w raz z pielęgnacją, gr. 10 cm po zagęszczeniu; 
- podbudowa z kruszywa łamanego stab. mech., gr. 20 cm po zagęszczeniu (jezdnia i zjazdy); 
- podbudowa z kruszywa łamanego stab. mech., gr. 10 cm - ścieżka rowerowa;
- podbudowa z kruszywa łamanego stab. mech., gr. zmienna - wyrównanie;
- wyrównanie istniejącej nawierzchni MMA mieszanką mineralno-asfaltową grysową;
- oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych;
- frezowanie nawierzchni asfaltowych na zimno, śr. gr. 5 cm z odwiezieniem destruktu na hałdę
na składowisko Zamawiającego;
- warstwa ścieralna gr. 4 cm z mieszanki mastyksowo-grysowej (SMA);
- wykonanie warstwy wiążącej z MMA grysowo-żwirowej, gr. Warstwy po zagęszczeniu 7 cm;
- nawierzchnia asfaltowych zjazdów gospodarczych przez chodnik;
- nawierzchnia chodnika/ścieżki rowerowej z betonu asfaltowego gr. 4 cm;
- ułożenie geosiatki o Rn >80 kN na styku poszerzenia nawierzchni z istniejącą nawierzchnią;
- humusowanie poboczy i pasa zieleni z obsianiem trawą, przy grubości humusowania 10 cm;
- plantowanie ręczne skarp i dna wykopów w gruncie kat. I-III;
- plantowanie ręczne skarp i korony nasypów w gruncie kat. I-III;
- umocnienie dna i skarp rowów narzutem kamiennym na zaprawie cementowej;
- umocnienie poboczy kruszywem łamanym wymieszanym z destruktem bitumicznym
stabilizowanym mechanicznie grubości 10 cm wraz z zagęszczeniem i profilowaniem;
- wykonanie oznakowania poziomego zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu;
- wykonanie oznakowania pionowego zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu;
- ułożenie krawężnika bet. 15x30 cm na ławie betonowej z oporem o przekroju 0,10 m2;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00191057/01 z dnia 2021-09-24

2021-09-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



- Ułożenie ścieków z prefabrykowanych elementów betonowych o wymiarach 60x50x20 cm na
podsypce cem.-piask.

3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
200 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6931939082

4.3.3.) Ulica: Mickiewicza 63

4.3.4.) Miejscowość: Głogów

4.3.5.) Kod pocztowy: 67-200

4.3.6.) Województwo: lubuskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 2359119,64 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00161844/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2359119,64 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

ZGŁOSZENIE ZAKOŃCZENIA ROBÓT i gotowość do odbioru: do Starostwa pismo wpłynęło 02
września 2021 roku

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00191057/01 z dnia 2021-09-24

2021-09-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



ODBIÓR KOŃCOWY – PROTOKÓŁ SPISANO DNIA: 13.09.2021 roku

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00191057/01 z dnia 2021-09-24

2021-09-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1022F Jesiona - Tatarki Etap II"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT NOWOSOLSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770103
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: MONIUSZKI 3
	1.4.2.) Miejscowość: Nowa Sól
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-100
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: drogi@pzd-nowasol.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-nowosolski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-01443a5a-8e23-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00191057/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-09-24 08:56

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00023680/03
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6931939082
	4.3.3.) Ulica: Mickiewicza 63
	4.3.4.) Miejscowość: Głogów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 67-200
	4.3.6.) Województwo: lubuskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 2359119,64 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00161844/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2359119,64 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


